
令和２年６月２９日 

 

 

保 護 者 各 位                                     

誠英高等学校 

校長 藤井 博明 

                                 （公印省略）              

 

校納金口座振替日延期のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校教育にご理解、

ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、就学支援金の申請においてマイナンバーをご提出いただいておりますが、県より

大幅な作業の遅れが発生していると連絡がありました。そのため、年度初めにご案内した

７月分の校納金口座振替日までに校納金額が確定できない状況となっております。 

つきましては、誠に勝手ではございますが、下記の通り口座振替日を延期させていただ

くことになりました。７・８・９月分（３か月分）の口座振替となり、保護者の皆様には

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

                                        

敬 具 

記 

 

   令和２年度 ７・８・９月分校納金   口座振替日   ９月２３日（水） 

 

          

・３か月分の口座振替になりますのでご注意ください。 

・９月の再振替日はありません。 

・７・８月中に口座振替は行いません。 

                                         

以 上 


